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Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z okazji Dnia
Dziecka wzięli udział w festynach i imprezach plenerowych
organizowanych na terenie województwa podlaskiego.

Funkcjonariusze Wydziału Organizacji i Promocji POSG oraz funkcjonariuszki z Placówki
SG w Kuźnicy – przewodniczki psów służbowych, wraz ze swoimi czworonożnymi
przyjaciółmi, uczestniczyli w Dniu Dziecka organizowanym przez Podlaski Urząd
Wojewódzki w Białymstoku. Były koncerty, konkursy, malowanie twarzy, stoiska służb
mundurowych oraz słodki poczęstunek. Ponadto, funkcjonariusze Wydziału Organizacji i
Promocji uczestniczyli w Dniu Dziecka zorganizowanym na stadionie miejskim w
Białymstoku – Chorten Arena. Tam najmłodsi oraz ci trochę starsi mogli zapoznać się z
zadaniami wykonywanymi przez strażnika granicznego.

Natomiast funkcjonariusze z PSG w Narewce uczestniczyli w wydarzeniu rekreacyjno-
sportowym „Turniej Karate z okazji Dnia Dziecka” pod patronatem Wójta Gminy Narewka.
Kolejne spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej w Narewce odbyło się na terenie
kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce. Podczas pokazów omówiono
uprawnienia Straży Granicznej, zasady poruszania się i zachowania się w strefie
nadgranicznej ze szczególnym zwróceniem uwagi na przebieg i oznakowanie linii granicy
państwowej. Zaprezentowano również sprzęt wykorzystywany do kontroli ruchu
granicznego i drogowego.

Z okazji Dania Dziecka funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kuźnicy wzięli
udział w dwóch wyjątkowych wydarzeniach zorganizowanych z myślą o najmłodszych.
Odwiedzili Szkołę Podstawową nr 1 w Sokółce, gdzie przygotowali stoisko prezentujące
sprzęt wykorzystywanym w codziennej służbie oraz zaprezentowali pojazd obserwacyjny.
Dzieci mogły wziąć udział w konkursach z nagrodami, a także porozmawiać z
funkcjonariuszami i dowiedzieć się więcej o ich służbie. Spotkanie miało także wymiar
edukacyjny, uczniowie poznali zasady udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, które
następnie mogli przećwiczyć na fantomach pod okiem funkcjonariuszy Straży Granicznej,
Policji oraz Straży Pożarnej. Kolejne wydarzenie odbyło się nad Zalewem Korycińskim,
podczas festynu zorganizowanego przez miejscową Szkołę Podstawową. Dzieci miały
okazję z bliska zobaczyć sprzęt służbowy i porozmawiać z przedstawicielami Straży



Granicznej.

W Czeremsze Wsi podczas pikniku z okazji Dnia Dziecka nie zabrakło stanowiska
wystawionego przez funkcjonariuszy Placówki SG w Czeremsze, na którym
zaprezentowano sprzęt służbowy. Dzieciom oraz dorosłym bardzo podobało się
przymierzanie elementów umundurowania (m.in. zestawu przeciwuderzeniowego, hełmu),
czy też posługiwanie się tarczką stop lub kajdankami. Najciekawszym akcentem pikniku
okazał się jednak pokaz tresury psa służbowego Straży Granicznej. Ponadto,
funkcjonariusze uczestniczyli również obchodach Dnia Dziecka w Dobrowodach. Tam
oprócz licznych atrakcji, funkcjonariusze chętnie odpowiadali też na pytania dotyczące
służby w Straży Granicznej.

Udział w takich inicjatywach to dla funkcjonariuszy nie tylko okazja do integracji z lokalną
społecznością, ale przede wszystkim ważny element działań edukacyjnych i
profilaktycznych prowadzonych przez Straż Graniczną.
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